UBND TP CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1614/SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

17-CT/TU ngày 03 tháng 6 năm 2022

của Ban Thường vụ Thành ủy

Cần Thơ, ngày  13 tháng  6  năm 2022

Kính gửi:

- Sở, ban ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 03 tháng 6 năm 2022 của Thành ủy

Cần Thơ về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong công tác tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn thành phố; Công văn số

2204/UBND-KGVX ngày 09 tháng 6 năm 2022 về việc tổ chức triển khai thực

hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 03 tháng 6 năm 2022 của Ban Thường vụ Thành

ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Sở, ban, ngành thành phố, Ủy ban

nhân dân quận, huyện, các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở căn cứ vào chức năng,

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực phụ trách, triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Chỉ thị

số 17-CT/TU.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 (Gửi kèm Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 03 tháng 6 năm 2022 của Thành ủy

Cần Thơ về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong công tác tổ chức Kỳ thi tốt

ngiệp trung học phổ thông năm 2022 trên địa bàn thành phố).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT SGD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2022-06-13T16:36:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-13T16:36:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Tăng<nguyenphuctang@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!